ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ÂN THI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Thị trấn Ân Thi,  ngày 29 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Tết Dương lịch năm 2024

Kính gửi:.......................................................................................................

 Thực hiện Thông báo số 461/TB-UBND của UBND tỉnh Hưng Yên ngày

29/12/2023 về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Tết Dương lịch năm 2024, Ủy

ban nhân dân thị trấn Ân Thi thông báo về việc treo cờ Tổ Quốc, như sau:

1. Các thôn, khu phố treo cờ Đảng, cờ Tổ Quốc tại nhà văn hóa, các điểm

vui chơi công cộng, các hộ gia đình theo quy định

Thời gian treo cờ: Từ ngày 30/12/2023 đến hết ngày 01/01/2024.

2. Công chức văn hóa thông tin phối hợp đài truyền thanh thị trấn tổ chức

các hoạt động thông tin, tuyên truyền cổ động phù hợp, tạo không khí vui tươi

phấn khởi trong Nhân dân.

Vậy UBND thị trấn Ân Thi yêu cầu các ông, bà trưởng thôn, phố thông

báo để Nhân dân được biết, thực hiện triển khai theo nội dung thông báo trên./.

Nơi nhận:

- Trưởng thôn, phố

- Đài truyền thanh TT

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thu Hương

		2023-12-29T15:58:20+0700

		2023-12-29T16:03:30+0700

		2023-12-29T16:27:50+0700

		2023-12-29T16:27:50+0700